CÂMARA MUNJ C~ PAL DE ARARAQUARA~'
ATO NUMERO 049/14 0 !~ 0 11 9

De 29 de julho de 2014
Processo 007/2014

Transfere à Prefeitura Municipal de
Araraquara, materiais permanentes e de
consumo inserviveis e/ou em desuso na
Câmara Municipal.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar
o seguinte

ATO:

Artigo 1°- Ficam transferidos à Prefeitura do Município
de Araraquara, para ter o destino que julgar conveniente, materiais permanentes e de
consumo inservíveis e/ou em desuso na Câmara Municipal de Araraquara, conforme
relação a seguir:

Materiais Permanentes:

Armário baixo c/ 0,73 de altura c/ 2 portas de abrir, c/ 0,80
L x O 80 P.
Armário baixo c/ 0,73 de altura c/ 2 portas de abrir, c/ 0,80
L x O 80 P.
Mesa modular c/ forma trapezoidal, c/ 1,40 L e 0,60 P e

7 4 de altura.

Valor
o 01

349,00

495 00
374,99

375,00

97,99

I CÂMAltA MUN I CII•J\1~ llE Alt_LL\RA(lUJ~1{i~1 20

Materiais de consumo: _ ~ ,
QUANTIDADE ' DESCRI AO

Retalho de divisória.
Vidro.
Armário de madeira com medidas de 2,00 x 0,5 x 1,25m.
Bancada de madeira com medidas de 0,9 x 0,5 x 1, 15m.

Câmara Munici
dias do mês de julho do ano de 2014 (do"s mil

2° Secretário

u~""'JÇ

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

nno121

---·-------------
8 . CÂMARA MUNICIPAL DEARARAQ1JARA

ATO NÚMERO 049/H.
Oe 29 de julho de 2014

Processo 00712014
Tran$fere 411 Prefeiture Municipal de Arerequera, meterlals
pennenentes·e de consumo inservlveis o/ou em desuso na C.linara
Muntclpel. _
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de Silo

· P-"ulo, usando de suas atribuições legais. faz publicar o seguinte
ATO : -

Artigo 1• - Fic:am tnlnsferidos â Prefeitura do Munlclpio de Araraquara.
para ter o destJno que julgar conveniente, materiais permanentes e de
consumo inservfveis e/ou em de!:suso na Cêmara Municipal da
Arar•quara, conforme relaçlo a seguir::
Materiais Permanentes;
PatrimOnio Descricao Valor RS

545
733
1741
17-42
17-43
1760.

2299
2480

- 2483

2562

2571
266-4
2150~

2693
2694
2832
3418
3417

Méaulna de escrever manual de marca Faeit.
Cofre.de acode marca ·isma modelo AP80.
TV Color CCE-SP HPS 1-405 14 "CR.Biv.
TV Color CCE-SP HPS 1-405 14 "CR.Biv.
TV Coior CCE-SP HPS 1-405 14 " CR.Biv.
Armário de aço c/ 1 o bandejas Chapa 24.
.medindo 1,90 x 1 10 x 0.40.
Armário de aço com 10 banae·as.
Armérlo baixo c/ 0,73 de altura c/ 2 portas de
abrir c/ O 80 L x O 80 P.

r Armérlo baixo c/ 0,73 de altura c/ 2 portas de
abrir. c/ o 80 L x 0.80 P.
Mesa modular c/ forma trapezoldal, c/ 1,-40 L e

• O 60 P e O 7-4 da altura.
Armário Colormaq Munich GB.Triplo BR.
Estante de aço 240 c/6 band. 030.
Estante de a o 240 Cl 6 band. 030.
Microondas Panasonic NN-S 55 B Junior.
Liquldlflc:ador Arno Bac-3 AIIIOQro.
BalcAo para terminal de consulta;
GPS Foston F$-470 OC 4 .3.
GPS Foston F$-470 OC 4 .3.

o 01
o 01

35900
35900
35900
349,00

495 00
374,99

375,00

97,99

36500
174 00
1 4 00
390 00
90,00

1.470 00
23500
23500

Materiais de con•umo:

QUANTJDADE OESCRIÇAO
80
70
01
01
01

1,1 m
01

01

Fita cassete digital usada .
Tona r vazJo' para Impressora modelo Lexmark E260.
Carregador de bateria CH-03.
Bateria selada recarregával 9Ah 12V.
llumlnador oeaueno.
Retalho de divisória.
Vidro.
Arm*rio de madeira com medidas de 2,00 x 0 ,5 x
125m.
Bancada de madeira com medidas de 0,9 x 0,5 x
115m.

CAmara Municipal da Araraquara. aos 29 (vinte e nove) dias do mês de
Julho do ano de 2014 (dois mil e quatorze).

JOÃO FARIAS
Presidente

FARMAC~UTICO J~ERSON YASHUDA
Vice-Presidente

WILLIAM AFFONSO JAIR MARTINEU
1• Secretário 2• Secretário

ÉLIDE MARIA INFORSATO
Administradora Geral

·Publicado na Cêmara Municipal de Araraquara, na masma data.

MATÉ.IUA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA·"O IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA: sexta-feira, r de qgosto de 2014.

c
Á
M
A
R .
A .r;- .~

MUJf
J

N
I c
ll
r~·
A
L
D .. JJ

E '
A
R
A
R
A
Q
u
A
R
A

'